Moção :: Pesar: 25/2018

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Os Vereadores que a este subscrevem, no uso de suas atribuições legais, encaminham a presente Moção
de Pesar à família.

Do jovem Jean Borges.

Senhor Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos regimentais, expediente endereçado à
Família do jovem Jean Borges, apresentando nossas condolências à família, pelo seu falecimento ocorrido
no dia 09 de maio do corrente ano. Queremos através desta Monção, externar votos de mais profundo
pensar pelo falecimento precoce deste jovem, e que Deus com sua imensa sabedoria e misericórdia possa
confortar seus familiares e amigos nesse momento de dor e de saudades. Roguemos a Deus que dê forças
aos seus familiares, para que possam lidar com este momento difícil.

Que DEUS em sua infinita misericórdia possa dar ao Jean Borges, o descanso da vida eterna.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 15 de Maio de 2018

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Gerson Miranda da Silva Fábio de Oliveira Souza Anivaldo Moraes de

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1526399422

Vereador(a) - PDT Vereador(a) - PRTB Almeida
Vereador(a) - PSC

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1526399422